ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
26 июня 2015 года                           № 105/284

Об определении количества подписей избирателей,
необходимых  для регистрации кандидатов

в депутаты Совета депутатов города Полярные Зори
с подведомственной территорией пятого созыва

13 сентября 2015 года

Руководствуясь  с  пунктом  2  статьи  37,  пунктом 2  статьи  38  Федерального
закона  «  Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом  2  статьи  20,  пунктом  2
статьи  21  Закона  Мурманской  области  «О  выборах  депутатов  представительных
органов  муниципальных  образований»,  Полярнозоринская   территориальная
избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить, что для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов
города Полярные Зори с подведомственной территорией  пятого созыва на выборах
13 сентября 2015 года по одномандатным избирательным  округам № 1-15 в порядке
самовыдвижения  необходимо  предоставить   не   менее  10  подписей  избирателей,
зарегистрированных на территории  соответствующего  избирательного  округа, но
не более 14 подписей избирателей представляемых для регистрации кандидата.

Председатель Полярнозоринской
территориальной избирательной
комиссии              С.К.Комарова

Секретарь Полярнозоринской
территориальной избирательной
комиссии                    М.Л.Филиппова

	ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ
	Секретарь Полярнозоринской